
iměsto Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2

. . brnlvp25v0032u250 01Brandys nad Labem-Stara Boleslav

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-15432/2025-KOUJA
Naše sp. zn.: OISM M-180/2025-KOUJA

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

re:architekti studio s.r.o.
Melantrichova č. p. 463/15
Staré Město
110 00 PRAHA 1

lČ: 05559022

Datum: 05.02.2025

O b j e d n á V k a Č. 200/2025

Lávka přes DID, Stará Boleslav - autorský dozor

Na základě Vaši písemné cenové nabídky ze dne 3. 2. 2025 u Vás objednáváme autorský dozor
během realizace stavby "Lavka přes DID".
Autorský dozor 1 200 Kč/hod.
předpokládaný počet hodin AD ...... 300 hod.
Fakturace bude probíhat na základě hodinového výkazu.

Cena: 435 600,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 31.08.2027

z
podpis objednavatele

' --j
i Tómáš Benda

,,,,.,ltatutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součásti faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejici výlučně s Činnosti při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.: P ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandy'sko.cz

brnlvp25v0032u



re:at t ú
Éi

a uů ho
žz t a0izä©é

tavby

?ávka přes i v ulici 5.
května, S r leslav

zhotovitel:

re:architekti studio s.r.o.
Melantrichova 15, Praha 1
IČO: 05559022
DIČ: CZO5559022
studio@rearchitekti.cz
www.rearch itekti.cz

zástupce zhotovitele:
Ondřej Synek, jednatel
tel.:
ondrej
autorizace: ČKA 04 415

objednatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav
Masarykovo nám. 1, 2
250 01
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
lČ: 00240079

zastoupené:

vedoucí odboru investic a správy majetku
email:

re:architekti

www.rea rchitekti.cz

Společnost
atelier re:architekti s.r.o.
je zapsaná u Městského
soudu v Praze
pod sp. zn. C 393247



re:architekti 3

nabídková cena

Stupeň dokumentace

Autorský dozor 1 200 Kč/hod

Předpokládaný počet hodin AD 300 hodin

platební podmínky
- Autorský dozor bude fakturován měsíčně či dle potřeby na základě hodinového

výkazu.

Termíny
- Průběžně během realizace stavební zakázky.

Nabídka má platnost 30 dní od vystavení.

V Praze dne 3. 02. 2025

l

_

MgA. Ondřej Synek


